Выписка из ПРОТОКОЛА № 62
собрания правления

Саморегулируемой организации
 Некоммерческое партнерство

«Объединение Рязанских строителей».
г. Рязань

      24 мая  2011 г.

Присутствовали:
1. Тюнин Владимир Васильевич – Президент Партнерства – председатель правления

2. Егоршин Пётр Владимирович
3. Коковин Евгений Валентинович

4. Макаров Геннадий Аркадьевич

5. Микитюк Василий Григорович

6. Самохин Алексей Викторович

Кворум имеется.
На собрании также присутствовали:

А.М. Торопцев – исполнительный директор СРО НП «ОРС»

Председателем собрания избран Тюнин В.В.
Секретарем собрания избран Торопцев А.М.

По второму вопросу

1. Слушали:
сообщение исполнительного директора СРО НП «ОРС» Торопцева А.М., с характеристиками организаций, которым планируется выдать свидетельства о допуске.
	№

п./п.
	Наименование организации
	Примечание

	1
	Компания «ЭГЕ УРАЛ Гайрименкул  Иншаат Туризм Ташымаджылык Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети»

	2
	ЗАО «Рязанская нефтеперерабатываюшая компания»

	3
	ООО «СТРОЙПРОМСЕРВИС»

	4
	ООО Научно-реставрационной производственной фирме «Реставрация»

	5
	ОАО   Рязанское монтажное управление «Центроэлектромонтаж»

Решили:
выдать свидетельства о допуске  перечисленным организациям, исключив из них виды  работ, на которые у организаций нет необходимого количества квалифицированных специалистов.

	№

п./п.
	Наименование организации
	Примечание

	1
	Компания «ЭГЕ УРАЛ Гайрименкул  Иншаат Туризм Ташымаджылык Санайи ве Тиджарет Лимитед Ширкети»

	2
	ЗАО «Рязанская нефтеперерабатываюшая компания»

	3
	ООО «СТРОЙПРОМСЕРВИС»

	4
	ООО Научно-реставрационной производственной фирме «Реставрация»

	5
	ОАО   Рязанское монтажное управление «Центроэлектромонтаж»

Голосовали:

за       6          против           -

Председатель собрания                                                                      Тюнин В.В.

       Секретарь собрания                                                                            Торопцев А.М.
PAGE